dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

214/18.06.19/2730

215/14.06.19/2678

216/02.07.19/2963

217/01.07.19/2939

218/03.07.19/2966

219/03.07.19/2968

220/01.07.19/2943

221/10.07.19/3066

222/09.07.19/3050

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Myn "6TnN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

Myn "eTn"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

CBepeHun

[anuesa NynbHa3 PamMunioBHa

001441

14.11.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.07.2019

02.07.2019

05.07.2019

15.07.2019

08.07.2019

10.07.2019

26.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BCTP. B HeXXuoMm (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

6usHec (OueHka 6busHeca)

TpaHcnopT (OueHka
OBVKMMOro nMmyuiecTsa)

BCTP. B HEXWUJIOM (
OLEHKA HeOBMXMMOro
nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
ABV>XMMOrO MMyLLIeCTBa)

kBapTupa OueHka
HeaBU>XXNMOro
nMyLiecTBa)

obopynoBaHme oueHKa
OBV>XMMOrO MyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0O MyLLecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
ABV>XMMOIO MyLLEeCTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



223/10.07.19/3059

224/15.07.19/3105

225/12.07.19/3092

226/11.07.19/3086

227/25.07.19/3276

228/26.07.19/3303

229/22.07.19/3207

230/25.07.19/3288

231/22.07.19/3218

232/29.07.19/3324

233/24.07.19/3253

234/29.07.19/3321

235/01.08.19/3385

Myn "6Tn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6TnN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Mymn "6Tn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

19.07.2019

22.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

31.07.2019

31.07.2019

06.08.2019

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOrON MyLLLEeCTBa)

akuum (oueHka
OBVKMMOIO MMYLLEeCTBa,
oueHka busHeca)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOro nMmyuiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

akumun (oueHka
OBUXXUMOIO MMYLLIECTBA,
oueHka busHeca)

akuum (oueHkKa
OBUXXNUMOIO UMYLLIECTBA,
oueHka busHeca)

kBapTupa OueHka
HeZBV>XXMMOro
VMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

akuum (oueHka
OBV>XMMOr0 NMYLLLECTBa,
oLleHKa bu3Heca)

akuum (oueHka
OBVKMMOIO MMYLLLECTBa,
oueHka busHeca)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)

kBapTupa OueHka
HeaBMXNMOro
MMyLLLECTBA)

akuuum (oueHkKa
OBVXXMUMOrO MMYLLECTBa,
oueHka busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



236/05.08.19/3419

261/23.08.19/3683

262/29.08.19/3789

263/03.09.19/3840

264/06.09.19/3897

266/06.09.19/3898

267/10.09.19/3966

268/09.09.19/3923

269/12.09.19/3996

270/13.09.19/4010

271/17.09.19/4056

272/18.09.19/4060

273/31.01.19/475

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

Myn "6TnN"

MY "BTN"

08.08.2019

05.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

13.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

akuum (oueHka
OBUXXUMOIO MMYLLIECTBA,
oueHka busHeca)

kBapTupa OueHkKa
HeOBVXXNMOro
nMyulecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

kBapTupa OueHka
HeZBV>XXMMOro
nMyLlecTBa)

kBapTupa OueHka
HeaBMXMNMOro
MMyLLLEeCTBA)

akuuum (oueHkKa
OBV>XXMUMOr0 NMYLLECTBa,
oueHka busHeca)

kBapTupa OueHka
HeaBMXNMOro
VMyLLLECTBA)

kBapTupa OueHKa
HeaBU>XXNMOro
nMyLlecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA)

KBapTupa OueHka
HeZBV>XXMMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa OueHka
HeOBV>XNMOro
nMyLlecTsa)

kKBapTupa OueHka
HeZBM>XXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



274/24.09.19/4143

275/24.09.19/4136

276/10.01.19/40

277/29.08.19/3799

278/16.09.19/4047

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

27.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

KBapTupa OueHka
HeZBV>XXMMOro
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVDKMMOro nMmyLiecTsa)

npousBoacTBeHHas 6a3a
(oUeHKa HeOBMXXMMOro
nMyLlecTsa)

3Y (oueHKa HeaBUXMMOro
nMyLlecTBa)

aBTOCaJIoOH, CKag
(oueHKa HegBMXXMMOT O
nMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS



